
UCHWAŁA NR XLIX/408/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie emisji obligacji Gminy Szprotawa, oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001

r. Dz. U. Nr 142, poz.1591; z późn .zm), art.82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104; z późn. zm) oraz art.2 pkt 2 i art.9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach

(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 120, poz.1300; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale nr XLV/386/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 25 września 2009 r. w sprawie emisji obligacji

Gminy Szprotawa oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowej uchwale proponuje się  zmianę  kwoty emisji obligacji komunalnych poprzez zwiększenie emisji o 2 mln.

zł.  W wyniku słabszej realizacji zaplanowanych w 2009 roku dochodów zwiększeniu uległ deficyt budżetu. Wyemitowane

papiery wartościowe pozwolą  na sfinansowanie tego deficytu. Po zaproponowanych zmianach wykup obligacji, będzie

rozłożony na 8 lat. Przewiduje się,  iż środki uzyskane z emisji obligacji będą  przeznaczone na sfinansowanie wydatków,

które nie wygasną  z końcem roku budżetowego 2009, w tym m.in. wydatki na „Adaptację  budynków sztabowych na

budynki komunalne w Wiechlicach”  - 1.037.500 zł , czy wydatki na „Budowę  sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla

wsi Biernatów” – 308.000 zł. W związku z powyższym proszę o podjęcie przedmiotowej uchwały.  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1  

  1) Gmina Szprotawa wyemituje obligacje komunalne w łącznej liczbie 7.000 (słownie: siedem 

tysięcy)sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną 

kwotę 7.000.000,00 zł (siedem milionów złotych ) ”  

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2  

  1) Obligacje wyemitowane zostaną w 2009 roku w 8 (słownie: ośmiu) seriach:  

  a) Seria 09A: na kwotę 1.200.000,00 zł, nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  b) Seria 09B: na kwotę 1.200.000,00 zł, nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  c) Seria 09C: na kwotę 1.200.000,00 zł, nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  d) Seria 09D: na kwotę 1.400.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  e) Seria 09E: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  f) Seria 09F: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  g) Seria 09G: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  h) Seria 09H: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r. ”  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4. Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania, zostaną pokryte 

z dochodów Gminy Szprotawa uzyskanych w latach 2009 – 2017 ”  

4) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„ 1. Wykup obligacji nastąpi po upływie: 

  a) 1 roku od daty emisji obligacji serii 09A, nie później niż 30.12.2010r.  

  b) 2 lat od daty emisji obligacji serii 09B, nie później niż 30.12.2011r.  

  c) 3 lat od daty emisji obligacji serii 09C, nie później niż 30.12.2012r.  

  d) 4 lat od daty emisji obligacji serii 09D, nie później niż 30.12.2013r.  

  e) 5 lat od daty emisji obligacji serii 09E, nie później niż 30.12.2014r.  

  f) 6 lat od daty emisji obligacji serii 09F, nie później niż 30.12.2015r.  

  g) 7 lat od daty emisji obligacji serii 09G, nie później niż 30.12.2016r.  

  h) 8 lat od daty emisji obligacji serii 09H, nie później niż 30.12.2017r. ”  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

ID: XDAZV-KATFN-MBFHR-TWUBT-ICJCN. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/408/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie emisji obligacji Gminy Szprotawa, oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001

r. Dz. U. Nr 142, poz.1591; z późn .zm), art.82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104; z późn. zm) oraz art.2 pkt 2 i art.9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach

(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 120, poz.1300; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale nr XLV/386/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 25 września 2009 r. w sprawie emisji obligacji

Gminy Szprotawa oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowej uchwale proponuje się  zmianę  kwoty emisji obligacji komunalnych poprzez zwiększenie emisji o 2 mln.

zł.  W wyniku słabszej realizacji zaplanowanych w 2009 roku dochodów zwiększeniu uległ deficyt budżetu. Wyemitowane

papiery wartościowe pozwolą  na sfinansowanie tego deficytu. Po zaproponowanych zmianach wykup obligacji, będzie

rozłożony na 8 lat. Przewiduje się,  iż środki uzyskane z emisji obligacji będą  przeznaczone na sfinansowanie wydatków,

które nie wygasną  z końcem roku budżetowego 2009, w tym m.in. wydatki na „Adaptację  budynków sztabowych na

budynki komunalne w Wiechlicach”  - 1.037.500 zł , czy wydatki na „Budowę  sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla

wsi Biernatów” – 308.000 zł. W związku z powyższym proszę o podjęcie przedmiotowej uchwały.  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1  

  1) Gmina Szprotawa wyemituje obligacje komunalne w łącznej liczbie 7.000 (słownie: siedem 

tysięcy)sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną 

kwotę 7.000.000,00 zł (siedem milionów złotych ) ”  

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2  

  1) Obligacje wyemitowane zostaną w 2009 roku w 8 (słownie: ośmiu) seriach:  

  a) Seria 09A: na kwotę 1.200.000,00 zł, nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  b) Seria 09B: na kwotę 1.200.000,00 zł, nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  c) Seria 09C: na kwotę 1.200.000,00 zł, nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  d) Seria 09D: na kwotę 1.400.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  e) Seria 09E: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  f) Seria 09F: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  g) Seria 09G: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  h) Seria 09H: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r. ”  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4. Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania, zostaną pokryte 

z dochodów Gminy Szprotawa uzyskanych w latach 2009 – 2017 ”  

4) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„ 1. Wykup obligacji nastąpi po upływie: 

  a) 1 roku od daty emisji obligacji serii 09A, nie później niż 30.12.2010r.  

  b) 2 lat od daty emisji obligacji serii 09B, nie później niż 30.12.2011r.  

  c) 3 lat od daty emisji obligacji serii 09C, nie później niż 30.12.2012r.  

  d) 4 lat od daty emisji obligacji serii 09D, nie później niż 30.12.2013r.  

  e) 5 lat od daty emisji obligacji serii 09E, nie później niż 30.12.2014r.  

  f) 6 lat od daty emisji obligacji serii 09F, nie później niż 30.12.2015r.  

  g) 7 lat od daty emisji obligacji serii 09G, nie później niż 30.12.2016r.  

  h) 8 lat od daty emisji obligacji serii 09H, nie później niż 30.12.2017r. ”  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

ID: XDAZV-KATFN-MBFHR-TWUBT-ICJCN. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/408/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie emisji obligacji Gminy Szprotawa, oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001

r. Dz. U. Nr 142, poz.1591; z późn .zm), art.82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104; z późn. zm) oraz art.2 pkt 2 i art.9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach

(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 120, poz.1300; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale nr XLV/386/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 25 września 2009 r. w sprawie emisji obligacji

Gminy Szprotawa oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowej uchwale proponuje się  zmianę  kwoty emisji obligacji komunalnych poprzez zwiększenie emisji o 2 mln.

zł.  W wyniku słabszej realizacji zaplanowanych w 2009 roku dochodów zwiększeniu uległ deficyt budżetu. Wyemitowane

papiery wartościowe pozwolą  na sfinansowanie tego deficytu. Po zaproponowanych zmianach wykup obligacji, będzie

rozłożony na 8 lat. Przewiduje się,  iż środki uzyskane z emisji obligacji będą  przeznaczone na sfinansowanie wydatków,

które nie wygasną  z końcem roku budżetowego 2009, w tym m.in. wydatki na „Adaptację  budynków sztabowych na

budynki komunalne w Wiechlicach”  - 1.037.500 zł , czy wydatki na „Budowę  sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla

wsi Biernatów” – 308.000 zł. W związku z powyższym proszę o podjęcie przedmiotowej uchwały.  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1  

  1) Gmina Szprotawa wyemituje obligacje komunalne w łącznej liczbie 7.000 (słownie: siedem 

tysięcy)sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną 

kwotę 7.000.000,00 zł (siedem milionów złotych ) ”  

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2  

  1) Obligacje wyemitowane zostaną w 2009 roku w 8 (słownie: ośmiu) seriach:  

  a) Seria 09A: na kwotę 1.200.000,00 zł, nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  b) Seria 09B: na kwotę 1.200.000,00 zł, nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  c) Seria 09C: na kwotę 1.200.000,00 zł, nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  d) Seria 09D: na kwotę 1.400.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  e) Seria 09E: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  f) Seria 09F: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  g) Seria 09G: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r.  

 

  h) Seria 09H: na kwotę 500.000,00 zł nie później niż w dniu 30.12.2009 r. ”  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4. Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania, zostaną pokryte 

z dochodów Gminy Szprotawa uzyskanych w latach 2009 – 2017 ”  

4) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„ 1. Wykup obligacji nastąpi po upływie: 

  a) 1 roku od daty emisji obligacji serii 09A, nie później niż 30.12.2010r.  

  b) 2 lat od daty emisji obligacji serii 09B, nie później niż 30.12.2011r.  

  c) 3 lat od daty emisji obligacji serii 09C, nie później niż 30.12.2012r.  

  d) 4 lat od daty emisji obligacji serii 09D, nie później niż 30.12.2013r.  

  e) 5 lat od daty emisji obligacji serii 09E, nie później niż 30.12.2014r.  

  f) 6 lat od daty emisji obligacji serii 09F, nie później niż 30.12.2015r.  

  g) 7 lat od daty emisji obligacji serii 09G, nie później niż 30.12.2016r.  

  h) 8 lat od daty emisji obligacji serii 09H, nie później niż 30.12.2017r. ”  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

ID: XDAZV-KATFN-MBFHR-TWUBT-ICJCN. Podpisany. Strona 3 / 3


